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Pasqyrat Financiare te vitit 2011

Pasqyra e te  ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

2011

2010

Pershkrimi i elementave

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

TE ARDHURAT

Te Ardhura nga Qerate

Te Ardhura nga kampi Vlore

Te Ardhura nga donacine

Te Ardhura nga kuotat

SHPENZIMET= 1+2+3+4+3

Shpenzimet per materiale

2845

bl Inventar ne celje

* shpenzimet per mallra te prodhu

i Inventar ne fund te vitit

Shpenzime personeli

& Pagat

* Siguracion

L 2]

Amortizimi i Aktiveve Afatgjata

=l k= k=3~

Te Tjera

29435

Energji,uji,telefon,internet

Benzin,nafte,gaz

ke Qera ambjenti

8 Te tjera

b Taksa lokale

2945

v financime

Shpenzime financiare

i Interesa te paguara e komisione

Fitimi para tatimeve

-2845

Tatimi mbi fitimin

Fitimi pas tatimit

PARAPAGIME tatim mbi B.Vogel

28250




